SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

DEBEST SOLUTION SDN. BHD.

KINLOK CORPORATION SDN. BHD.

TSAR WARISAN SDN. BHD.

NEXUS RESIDENCES SDN. BHD.

MK ELECTRICAL TEAM SDN. BHD.

JMT GAS SDN. BHD.

ROMANCE AND BELOVED SDN. BHD.

INVEX LOGISTICS SDN. BHD.

WEST ENGINEERING SOLUTION SDN. BHD.

EXCELSIOR MINING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001041934 (1398255-M)

197801001435 (38469-P)

201501013777 (1139109-K)

201801025926 (1287947-M)

202501018600 (1620014-D)

202401020912 (1566761-0)

202201030334 (1476031-4)

201601036180(1207121-U)

201801020442 (1282461-T)

201301006895 (1036735-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

HARVEST STACK PLANTATION SDN. BHD.

ACE AUTO SDN. BHD.

EVA DENTLAB SDN. BHD.

E-LIEW SDN. BHD.

RAJA OSMAN UKUR SERVICES SDN. BHD.

J TRAVEL SOLUTION SDN. BHD.

FABULOUS PRODUCTS TRADING SDN. BHD.

YC IT RESOURCES SDN. BHD.

CC CELLULAR TREND SDN. BHD.

CGF TREND SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

201701045034 (1259207-4)

202201033553 (1479250-0U)

202201018723 (1464420-H)

201201010976 (984496-W)

201401030189 (1106275-D)

202201033483 (1479180-X)

202201034078 (1479775-T)

202301013310(1507232-P)

202301022215(1516138-A)

202301042575 (1536492-T)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 PRECIOUS FACTOR SDN. BHD. 202401036876 (1582723-A) 20/01/2026
22 VET CIRCLE SDN. BHD. 201501014204 (1139536-A) 20/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



