



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	DEBEST SOLUTION SDN. BHD.	202001041934 (1398255-M)	20/01/2026
2	KINLOK CORPORATION SDN. BHD.	197801001435 (38469-P)	20/01/2026
3	TSAR WARISAN SDN. BHD.	201501013777 (1139109-K)	20/01/2026
4	NEXUS RESIDENCES SDN. BHD.	201801025926 (1287947-M)	20/01/2026
5	MK ELECTRICAL TEAM SDN. BHD.	202501018600 (1620014-D)	20/01/2026
6	JMT GAS SDN. BHD.	202401020912 (1566761-U)	20/01/2026
7	ROMANCE AND BELOVED SDN. BHD.	202201030334 (1476031-A)	20/01/2026
8	INVEX LOGISTICS SDN. BHD.	201601036180 (1207121-U)	20/01/2026
9	WEST ENGINEERING SOLUTION SDN. BHD.	201801020442 (1282461-T)	20/01/2026
10	EXCELSIOR MINING SDN. BHD.	201301006895 (1036735-H)	20/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
11	HARVEST STACK PLANTATION SDN. BHD.	201701045034 (1259207-A)	20/01/2026
12	ACE AUTO SDN. BHD.	202201033553 (1479250-U)	20/01/2026
13	EVA DENTLAB SDN. BHD.	202201018723 (1464420-H)	20/01/2026
14	E-LIEW SDN. BHD.	201201010976 (984496-W)	20/01/2026
15	RAJA OSMAN UKUR SERVICES SDN. BHD.	201401030189 (1106275-D)	20/01/2026
16	J TRAVEL SOLUTION SDN. BHD.	202201033483 (1479180-X)	20/01/2026
17	FABULOUS PRODUCTS TRADING SDN. BHD.	202201034078 (1479775-T)	20/01/2026
18	YC IT RESOURCES SDN. BHD.	202301013310 (1507232-P)	20/01/2026
19	CC CELLULAR TREND SDN. BHD.	202301022215 (1516138-A)	20/01/2026
20	CGF TREND SDN. BHD.	202301042575 (1536492-T)	20/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
21	PRECIOUS FACTOR SDN. BHD.	202401036876(1582723-A)	20/01/2026
22	VET CIRCLE SDN. BHD.	201501014204(1139536-A)	20/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia